

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodávka zařízení komunitního centra - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

Objekt:
SO 04a - Hydroizolace

KSO:
Místo: Trutnov

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

Zadavatel:
Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, 541 01

IČ: 64201121
DIČ:

Zhotovitel:
3K stavby s.r.o.

IČ: 03222683
DIČ: CZ03222683

Projektant:
RSU s.r.o. Voletinská 252, 541 03 Trutnov- Poříčí

IČ: 27490670
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Miloš Kotrbanec, RSU s.r.o. Trutnov - Poříčí

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	397 187,74
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 187,74	21,00%	83 409,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	480 597,17
------------	-------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka zařízení komunitního centra - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

Objekt:

SO 04a - Hydroizolace

Místo: Trutnov

Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, 541 01

Projektant: RSU s.r.o. Voletinská 252, 541 03 Trutnov-Poříčí

Zhotovitel: 3K stavby s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Miloš Kotrbanec, RSU s.r.o. Trutnov - Poříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 397 187,74

D HSV Práce a dodávky HSV 368 296,90

D 1 Zemní práce 233 564,90

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	41,725	101,00	4 214,23
2	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	79,008	292,80	23 133,54
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	39,504	475,20	18 772,30
4	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	43,120	202,40	8 727,49
5	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	43,120	100,80	4 346,50
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	79,008	243,20	19 214,75
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	790,080	18,48	14 600,68
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	126,413	219,80	27 785,58
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	79,008	155,00	12 246,24
10	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	126,413	643,20	81 308,84
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	79,008	243,20	19 214,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							16 138,60
12	K	31920132R	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva maltou (s dodáním hmot) tl. do 15 mm	m2	42,470	380,00	16 138,60
D 5 Komunikace pozemní							27 716,25
13	K	564730102R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 110 mm	m2	41,725	176,40	7 360,29
14	K	564761101a	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním - bez dodávky materiálu	m2	41,725	65,86	2 748,01
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	41,725	422,00	17 607,95
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 989,89
16	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěh	m2	42,470	70,40	2 989,89
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 841,11
17	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	42,470	123,00	5 223,81
18	K	978071221	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	42,470	190,00	8 069,30
19	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	41,725	37,10	1 548,00
D 997 Přesun sutě							10 582,04
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,787	296,00	3 192,95
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	107,870	12,90	1 391,52
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,787	556,00	5 997,57
D 998 Přesun hmot							62 464,11
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	156,945	398,00	62 464,11
D PSV Práce a dodávky PSV							28 890,84
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							21 738,32
24	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	42,470	26,70	1 133,95
25	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,014</i>	<i>82 300,00</i>	<i>1 152,20</i>
26	K	711141599	Napojení izolace ke stávajícímu obkladu	m	11,500	350,00	4 025,00
27	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	42,470	146,00	6 200,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>	m2	51,856	171,00	8 867,38
29	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	213,792	1,68	359,17

D 713

Izolace tepelné

7 152,52

30	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	42,470	46,60	1 979,10
31	M	28376415	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 30mm</i>	m2	44,594	114,00	5 083,72
32	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	70,628	1,27	89,70